

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਦਫਤਰ:- ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਮੱਛੀ ਪਾਲਕ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ, ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ।

ਮੱਛੀ ਪੂੰਗ ਫਾਰਮ ਬਾਗੜੀਆ ਫੱਗਣ ਮਾਜਰਾ ਵਿਖੇ ਮਾਇਕਰੋਬਾਇਓਲੋਜੀ, ਹਿਸਟੋਪੈਥੋਲੋਜੀ ਅਤੇ ਮਿੱਟੀ ਪਾਣੀ ਦੀ ਜਾਂਚ ਲਈ ਇਕੁਇਪਮੈਂਟਸ ਖ਼ੀਦਣ ਅਤੇ ਇਨਸਟਾਲ ਕਰਨ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਆਈਟਮਾਂ ਦੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-
ਮਾਇਕਰੋਬਾਇਓਲੋਜੀ ਅਤੇ ਹਿਸਟੋਪੈਥੋਲੋਜੀ ਇਕੁਇਪਮੈਂਟਸ:- 1. ਇਲੈਕਟਰੋਨਿਕ ਬੈਲੈਂਸ 2. ਮਾਇਕਰੋ ਪਿਪਿਟਸ 3. ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਹੀਟਰ/ ਹੋਟ ਪਲੇਟ

ਮਿੱਟੀ ਅਤੇ ਪਾਣੀ ਦੀ ਜਾਂਚ ਲਈ ਇਕੁਇਪਮੈਂਟਸ:-4. ਰੈਫਰੀਜਰੇਟਰ 5. ਸੁਆਇਲ ਅਨੈਲੇਸਿਸ ਇਕੁਇਪਮੈਂਟਸ।

ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸਰਤਾਂ ਸਾਹਿਤ ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਮੱਛੀ ਪਾਲਕ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ, ਮੱਛੀ ਪੂੰਗ ਫਾਰਮ ਬਾਗੜੀਆ ਫੱਗਣ ਮਾਜਰਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ 500/-ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਫਾਰਮ/ਆਈਟਮ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ 5% ਈ.ਐਮ.ਡੀ. ਸਾਹਿਤ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 05.03.2018 ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 4.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿੱਡ ਮਿਤੀ 06.03.2018 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਟੈਂਡਰਕਾਰਾਂ/ਫਰਮਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਿਤ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ ਖੋਲੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਅਤੇ ਸਰਤਾਂ ਵੈਬ ਸਾਇਟ <https://fatehgarhsahib.nic.in> ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਕੇ ਭਰੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਅਜਿਹੇ ਫਾਰਮਾਂ ਦੀ ਫੀਸ 500/- ਪ੍ਰਤੀ ਫਾਰਮ ਪ੍ਰਤੀ ਆਈਟਮ ਡੀਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਅਦਾ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਸਾਰੇ ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਇਸੇ ਸਾਇਟ ਤੇ ਹੀ ਲਗਾਏ ਜਾਣਗੇ।

ਚੇਅਰਮੈਨ, ਮੱਛੀ ਪਾਲਕ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ, ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਕਿਸੇ ਵੀ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਾਰਣ ਦੱਸੇ ਰੱਦ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਹੀ/- ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ,

ਮੱਛੀ ਪਾਲਕ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ, ਸਰਕਾਰੀ ਮੱਛੀ ਪੂੰਗ ਫਾਰਮ ਬਾਗੜੀਆ ਫੱਗਣ ਮਾਜਰਾ,
ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ।

TENDER NOTICE

OFFICE OF CHIEF EXECUTIVE OFFICER, FISH FARMER'S DEVELOPMENT AGENCY, FATEHGARH SAHIB.

Sealed tenders are invited for supply, installation of Microbiology, Histopathology, Soil and Water analysis Equipments at Govt. Fish seed farm Bagrhian Phaganmajra, Fatehgarh Sahib, Punjab as below :-

Microbiology and Histopathology Equipments:- 1. Electronic Balance 2. Micropipettes 3. Electrical heater/hot plate.

Soil and Water analysis Equipments:- 4. Refrigerator 5. Soil Analysis Equipments

Tender forms with terms and conditions are available in the office of Fish Farmer's Development Agency, Govt Fish Seed Farm Bagrhian Phaganmajra, Fatehgarh Sahib on payment of Rs. 500/- per form/item. Tender documents should reach in the office of undersigned latest by 05.03.2018 upto 4.00 PM along with 5% Earnest Money. Technical bid of received tenders will be opened on 06.03.2018 at 11-00 AM in presence of tenderers / authorized persons of firms. Tender form and term and conditions can be downloaded from web site <https://fatehgarhsahib.nic.in> . All corrigendum will be given on this site only.

Chairman Fish Farmer's development Agency, Fatehgarh Sahib, reserves right to accept /reject tender without assigning reasons.

Sd/- Chief Executive Officer,
Fish Farmer's Development agency,
Govt Fish Seed Farm Bagrhian Phaganmajra,
Fatehgarh Sahib